1

Ano 2023 • Edição

    1274   Campo Grande/RN • terça-feira, 25 de abril de 2023 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

_________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 072/2023

DE 25 DE ABRIL DE 2023

Concede diárias a Secretária Municipal de Assistência Social de

Campo Grande/RN, e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Campo Grande, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder a Sra. ISRAELLA SINARA PAULA GADÊLHA,

atualmente exercendo a função de Secretária Municipal de Assistência

Social, 2
1

2
 (duas diárias e meia) no valor unitário de R$ 300,00 (trezentos

reais, para fazer face às despesas de deslocamento, alimentação e estadia,

para participar do I ENCONTRO ESTADUAL DE GESTORES

MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE, que tem como Tema: 18

ANOS DO SUAS: AVANÇOS, DESAFIOS E AMEAÇAS PARA

EFETIVÇÃO DO DIREITO À ASSISTÊNCIA. O evento acontecerá nos

dias 26/04 e 27/04, das 8:00h às 16h, no Parque Aquático e Restaurante

Recanto Caipira, Reduto, São Miguel do Gostoso/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande – RN, em 25 de Abril de 2023.

Antônia Hortência Rocha da Silva

Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos

_________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia

08 de maio de 2023, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO

PARCELADA DE MEDICAMENTOS DE FARMACIA BÁSICA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO GRANDE/RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 24 de abril de 2023.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 098/2022

_________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 - SRP

O Fundo Municipal de Saúde, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 08:30 horas do dia

09 de maio de 2023, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO

PARCELADA DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS,

DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO

GRANDE/RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 24 de abril de 2023.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 098/2022

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

2

Ano 2023 • Edição

    1274   Campo Grande/RN • terça-feira, 25 de abril de 2023 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO